skutočného vyhotovenia preukazujúcu splnenie povinnosti zhotoviteľa najneskôr do 24 hodín 
od dodávky a prípadnej montáže diela na e-mailové adresy kontaktných osôb objednávateľa 
podľa čl. Vl tejto zmluvy. 

IV. Cena diela a platobné podmienky 

1. Dohodnutá cena diela za vykonanie dodania a montáže diela je 23 100,00 eur bez DPH 
(slovom: dvadsaťtritisícsto eur bez DPH), DPH je 4 620,00 eur, celková cena s DPH je 
27 720,00 eur. Cena diela je splatná na základe faktúry zhotoviteľa, vystavenej po riadnom 
odovzdaní celého diela, v súlade s riadne vyhotoveným Protokolom o odovzdaní a prevzatí 
diela. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.